誓 約 書

私は選手(指定強化選手や育成選手も含む)として、一般社団法人日本ろう者スキー協会の定める次の規程等を理解し、その遵守を誓います。

『倫理規定』及び『処分手続き規程』

『国際大会派遣等積立金規程』

『国内外強化合宿費用負担規程』

『競技者等行動規範』

『フェアプレイ宣言』

『ドーピング防止規程』

『ソーシャルメディア利用管理規程』

『指定強化選手選出規程』※指定強化選手のみ

そして、以下の事項について誓います。

- 1. 法令や本協会の定める規程に違反するような行為、ドーピング違反、暴力、賭博や麻薬など反社会的趨力に繋がる行為を全て否定し、人間としての人格と人権を尊重しながら、健全なデフスポーツの発展に貢献し、社会の良きシンボルとして国民に信頼されるよう努めます。
- 2. 所属チームの一員として最後まで責任を持ち、協会ならびに所属チームに迷惑をかけないことを誓います。もし、自分の身勝手な行動が起因で協会やチームに迷惑をかけ、損害賠償を請求された場合は、速やかに応じます。
- ※選出された指定強化選手は、この誓約書の提出と指定強化選手登録料の納入をもって 指定強化選手登録となります。
- ※選手が未成年の場合は親権者同意書も併せてご署名提出をお願いします。

(西暦) 年 月 日

一般社団法人 日本ろう者スキー協会

チーム

選手

(未成年の場合は保護者名)